
Wijziging Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2016 (VIA 2016)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 20 december 2016, nr.

A.6, afdeling ECP, zaaknummer 665920, is vastgesteld de wijziging van de Subsidieregeling Versneller

Innovatieve Ambities 2016 (VIA 2016).

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Gelet op de Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2016 en de gewenste versimpeling van

de regeling voor gebruikers van de regeling.

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

 

 
I. De Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities 2016 (VIA 2016) te wijzigen als volgt:

Artikel 11 wordt vervangen door:A.
Artikel 11 Niet-subsidiabele kosten

In ieder geval niet subsidiabel is omzetbelasting in de zin van de Wet op de omzetbelasting

1968 en vergelijkbare belasting van andere staten.

B. De toelichting op artikel 11, onder b, wordt geschrapt uit de Toelichting subsidieregeling

Versneller Innovatieve Ambities 2016.

II. Dit wijzigingsbesluit wordt bekendgemaakt in het provinciaal blad en werkt terug tot en met 1

juli 2016.

III. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit VIA 2016.

Groningen, 20 december 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 6962

PROVINCIAAL BLAD 27 december

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 6962 27 december 20161


